Д

Сельский Совет

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

 РЕШЕНИЕ № 158

от «04» апреля 2013 г.        с. Святославка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области», при назначении на

которые граждане и при замещении которых обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая

2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2

марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-

ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской

области», на основании Устава Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области

сельский Совет Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области, при назначении на которые

граждане и при замещении которых обязаны представлять сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

 2

несовершеннолетних детей, согласно приложения №1 к настоящему

решению.

2.  Ознакомить заинтересованных лиц с перечнем,

предусмотренным  пунктом 1  настоящего решения.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области от «27»декабря  2009 г. № 51

«О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» со дня вступления в силу настоящего решения.

4. Настоящее решение обнародовать в специальных местах

обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Святославского

муниципального образования    Г.И. Решетникова

 3

                                                                     Приложение №1

к решению сельского Совета Святославского

муниципального образования от

 «04» апреля 2013 г. №158

Перечень

должностей муниципальной службы

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области, при назначении на

которые граждане и при замещении которых обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы:

- высшие должности;

- главные должности;

- ведущие должности;

- старшие должности;

- младшие должности.